
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 15. 5. 2017

V čele víkendové návštěvnosti
kin zůstávají Strážci Galaxie

Na druhé místo se dostala novinka Král Artuš: Legenda o meči, kterou natočil britský

režisér Guy Ritchie. Film přilákal 25.279 diváků, kteří v pokladnách kin nechali přes

3,8 milionu korun. Na svých stránkách o tom dnes informovala Unie filmových

distributorů (UFD).

Snímek o legendárním Artušovi a jeho rytířích Kulatého stolu odsunul na třetí místo

americkou animovanou komedii Mimi šéf, na kterou se o víkendu přišlo podívat víc než

13.600 lidí. Na čtvrtém místě skončila česká komedie režiséra Jiřího Chlumského

Špunti na vodě, která od své premiéry před pěti týdny nasbírala více než 233.000

diváků. Páté místo si udržel americký animovaný film Šmoulové: Zapomenutá vesnice,

jehož tržby za sedm týdnů promítání přesáhly 42 milionů korun a vidělo ho už zhruba

329.000 lidí.

Z první pětky vypadl první díl trilogie Jana Hřebejka Zahradnictví popisující milostné

drama v období protektorátu. Za tři týdny snímek Rodinný přítel vidělo přes 77.000

diváků. Premiéry dalších dílů rodinné ságy s podtituly Dezertér a Nápadník budou 28.

září a 16. listopadu.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby

(v Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Strážci Galaxie Vol.2 6,467.262 41.085 30,198.901 195.529

2.
Král Artuš: Legenda o

meči
3,812.071 25.279 3,960.107 26.527

3. Mimi šéf 1,826.286 13.633 27,677.838 221.162

4. Špunti na vodě 1,337.931 10.017 29,401.107 233.910

http://ufd.cz/top-20-cr-kveten-march-2017


5.
Šmoulové:

Zapomenutá vesnice
1,042.726 8.814 42,957.893 328.590

Pozn.: Celkové tržby a počty diváků premiérovaných filmů mohou být vyšší kvůli

předpremiérovým projekcím.

Zdroj: ČTK, Unie filmových distributorů


